
養老・上石津パトロール
令 和 ８ 年 ３ 月 １ 日
養 老 警 察 署
電 話 3 4 - 0 1 1 0

当署のホームページでは、地域の
安全・安心に必要な情報や連絡事
項についても掲載しておりますので
是非ご覧ください。

ダウンロードは
こちらから→

養老署ホームページ

受験を希望される方は
養老警察署警務課
TEL:0584-34-0110
へご連絡ください。

上多度駐在所閉所のお知らせ
上多度駐在所は昭和２年に発足し、２度の移

転を経たのち現在に至りますが、本年３月３１日
を持ちまして、発足以来９９年という長い歴史に
幕を下ろすこととなりました。

4月以降上多度地区は、養老警察署所在地交番
の管轄となりますが、警察活動は今までと変わら
ず実施してまいりますので、ご用の際は遠慮なく
お申し出いただくようお願いします。

閉所まで残すところあと１か月となりましたが、
平素から上多度地区住民の方々には、温かいご支
援ご協力を賜り感謝しております。誠にありがと
うございました。

TEL:0584-34-0110

